Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

10 декабря  2014 г.                                   с. Турочак                                            № 12-3

«О внесении изменений в Положение
о контрольно-ревизионной комиссии
Турочакского района»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов муниципального
образования «Турочакский район»

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о контрольно-ревизионной комиссии Турочакского района,
утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район»
от 21.10.2011г. №33-7 следующие изменения:

в части 3 статьи 6 слова «и дети супругов»  заменить словами «, дети супругов и супруги
детей»;

в пункте 2 части 1 статьи 13 слова «и главе муниципального образования «Турочакский
район» следует исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Отражение Турочакского района»,
разметить на официальном сайте www.turochak-altai.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                        Временно исполняющая обязанности
Турочакского района                                                           главы муниципального образования

«Турочакский район»
                               В.В. Рябченко                                                                        В.В. Сердюкова

	C:\Users\Sergei\Desktop\На сайт\решение 12\3  Измененеи В Положение КРК.doc
	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы
	«О внесении изменений в Положение о контрольно-ревизионной комиссии Турочакского района»